

Znajdź nas na 

ROK XXVI NR **21** (1361)
DATA: **26.05.2021**
CENA: **2.50 zł**
(w tym 5% VAT)
ISSN 1425 - 2562
Indeks 325163
Odwiedź nas w Internecie
www.czasostrzeszowski.pl



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

OKRADLI PROBOSTWO

- Czegoś takiego nie dopuściliby się ludzie wierzący - można było usłyszeć podczas niedzielnej mszy świętej w grabowskim kościele.

19 maja funkcjonariusze KPP w Ostrzeszowie zostali poinformowani, że w godzinach nocnych doszło do kradzieży z włamaniem do budynków gospodarczych na terenie przykościelnym w Grabowie nad Prosną (na ul. Grodzkiej). Złodzieje ukradli dewocjonalia w postaci krzyża z wizerunkiem Chrystusa, figurę Matki Boskiej, a także różne narzędzia ogrodowe.



Ponadto w trakcie włamania uszkodzili figurkę św. Wincentego, mechanizm bramy przesuwnej oraz przeszło płotu. Łączne straty oszacowano na 5,5 tys. zł. Wezwani na miejsce policjanci dokonali oględzin i zabezpieczyli ślady. To pomogło w ustaleniu przestępców. Już następnego dnia (20 maja) sprawcy włamania zostali zatrzymani. Okazali się nimi mieszkańcy gm. Grabów nad Prosną oraz gm. Mikstat.

Do kradzieży odniósł się także proboszcz parafii w Grabowie, ks. dziekan Ryszard Ryniec. W komunikacie, opublikowanym na parafialnej stronie internetowej czytamy:

W minionym tygodniu na terenie przy probostwie dokonano włamania, zniszczono mienie kościelne na sumę 8 tys. Policja sprawnie wykryła sprawców, którzy poniosą teraz odpowiedzialność za popełnione czyny; bólem napawa fakt, że byli to mieszkańcy naszej parafii.

Sprawcy zostali zatrzymani i zapewne nie minie ich kara. Jeśli będzie temu towarzyszyć głębsza refleksja nad czynem, jakiego się dopuścili, to będzie można powiedzieć o nawróceniu grzeszników.

K.J.

DOKUMENTY NADAL SIĘ WALAJĄ

Dzień dobry. Będąc w niedzielę na spacerze przy dawnej Szkole Podstawowej nr 3, zauważyłem na terenie rozbiórkowym leżące pod płotem prace klasowe i sprawdziany uczniów. Problem ten był opisywany w numerze 20. (1360) z 19.05.2021 r. „Czasu Ostrzeszowskiego”. W artykule zapewniano, że na gruzowisku nie ma już żadnych dokumentów, a tu, proszę, niespodzianka - sprawdziany nadal zalegają przy płocie od strony alejki z kasztanami - równoległej do ul. Armii Krajowej. Załączone zdjęcia zostały zrobione 23.05.2021 r.

Pozdrawiam
Stały Czytelnik

Dziękujemy za informację. Tym razem bez trudu odnaleźliśmy porzucane pod płotem sprawdziany, dyplomy i inne „papierki”. Ponieważ oblicze rozbiórkowego placu zmienia się, można przypuszczać, ale to nic pewnego, że prace uczniów zostały w jakiś sposób „odgrzebane”, przerzucone. Cokolwiek by się nie stało, nie powinny się tam znaleźć, bo naruszają przepisy o ochronie danych.

Widać mało skuteczną była prośba (polecenie?) pana burmistrza, skierowana do wykonawcy robót, aby takie wrażliwe dokumenty skrzętnie zbierać i przekazywać do Urzędu.

Ciekawe, kto jest odpowiedzialny za ten „sprawdzianowy” bałagan?

(red.)



20 TYSIĘCY SZCZEPIEŃ W POWIECIE!

W całym kraju trwa akcja szczepień przeciw SARS-CoV-2. Powoli przekonują się nawet osoby, które dotąd sceptycznie wypowiadały się o skuteczności szczepionki. W punktach szczepień, także tych nowo powstałych, ruch coraz większy - przecież wakacje za pasem, więc choć szczepienia obowiązkowe nie są, to kto wie - przy jakimś wyjeździe zaświadczenie o zaszczepieniu może się przydać.

W powiecie ostrzeszowskim wykonano dotąd około 20 tysięcy szczepień. Nie oznacza to wcale, że już tylu mieszkańców powiatu przystąpiło do szczepienia. Po pierwsze w liczbie tej mieszczą się drugie szczepienia, których wykonano ponad 7 tysięcy. Trzeba też wziąć pod uwagę fakt, że w na-

szych punktach mogą szczepić się także osoby spoza powiatu ostrzeszowskiego, a nawet z zagranicy. Nie ma w tym względzie żadnej regionalizacji. Ale są to zapewne pojedyncze osoby, więc liczba 7 tysięcy w pełni zaszczepionych mieszkańców naszego powiatu napawa optymizmem, a przecież każdego dnia przybywają kolejni.

Prezentujemy informacje o liczbie szczepień wykonanych w poszczególnych punktach. Są to na ogół dane z ubiegłego tygodnia, niektóre podane w przybliżeniu, lecz na pewno odzwierciedlają stan szczepień w powiecie ostrzeszowskim.

K.J.

Miejsce szczepień	Liczba szczepień	Zaszczepieni (2 dawki)
OSTRZESZOWSKIE CENTRUM ZDROWIA	4.390	1.704
R.M. „WAWRZYŃIAK” - Ostrzeszów	3.770	1.687
NZPiSOZ „ESKULAP” - Ostrzeszów	2.100	765
NZOZ POMOC Sp. z o.o. - Ostrzeszów	1.438	367
PRZYCHODNIA RODZINNA S.C. - Grabów nad Prosną	1.832	391
SPZOZ - MIEJSKO-GMIN. OŚR. ZDROWIA - Mikstat	2.002	651
NZPOZ S.C. - Doruchów	1.050	ok. 500
PANACEUM S.C - Kobyla Góra	1.150	ok. 450
NZOZ ZDROWIE SP. Z O.O. - Kraszewice	1.186	ok. 400
NZPOZ „SYNAPSA” - Czajków	640	236
Razem	19.558	7.151



W związku z dynamicznym rozwojem firmy zatrudnimy:

➤ STOLARZY, TAPICERÓW I SZWACZKI

(Oferujemy możliwość zatrudnienia w celu przyuczenia do wykonywania pracy na wyżej wymienionych stanowiskach)

➤ ABSOLWENTÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ DO PRAKTYCZNEJ NAUKI W ZAWODZIE: TAPICER I STOLARZ

(Oferujemy zdobycie niezbędnej wiedzy, doświadczenia oraz kwalifikacji potrzebnych do wykonywania zawodu)

Miejsce pracy: Ostrzeszów, ul. Kąpielowa 4

Uprzejmie prosimy o osobiste składanie podań:

- w siedzibie firmy w Ostrzeszowie przy ul. Kąpielowej 4
- na adres email: rekrutacja@meblomark.eu
- lub kontakt telefoniczny: 62 587-05-04